Ben de ‘Aileni tedavi ettireceğim,
ama sen de bir daha Ovacık’ın malını kesmeyeceğine söz vereceksin.’ dedim. Adam yeminler
etti, ‘Ben öyle biri değilim!’ diye. Neyse, sonunda ailesinin tedavisine tavassut ettim.”. Bu şaka

3 Raşit Gündoğdu-Selman Soydemir (Haz.), Beş Asırlık Osmanlı Mahkeme Defteri Göynük Şer‘iyye Sicili (H.
908-912 / M. 1503-1507), Çamlıca Yayınları, İstanbul 2015, s. XLIV.

köyde duyulduğunda köylünün çok hoşuna gitmiş.” (Leyla Albayrak-Zehra Özçelik, “Rüstem
Albayrak’ın Anıları”, GERKAV Bülteni, Sayı 27, Nisan 2022, s. 80-81.)